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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКИТЕ 
        ДИПЛОМАТИИ
		
        
		
        
		
        
        ОСКАТА АТИНА - ПАРИЗ ВО АНТИМАКЕДОНСКА ОФАНЗИВА 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Конечно Македонците од 
        Егејскиот дел на Македонија беа на првите новински страници. Точно по 60 
        години станаа македонски ѕвезди, иако со години се обидуваа да ја кажат 
        својата неизмерна судбинска болка.

        Со децении се молчеше за нивното прашање, за нивната голгота, за нивното 
        насилно протерување од родните огништа. Кој треба да ја понесе 
        одговорноста за големиот молк? 
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        МАКЕДОНИЈА Е ЕДНА, АМА НЕ 
        ГРЧКА, ТУКУ САМО МАКЕДОНСКА!

        

        Повикот на грчката национална гарда за вежба во пограничниот појас, без 
        претходна согласност од Република Македонија, претставува закана за 
        нејзиниот суверенитет и територијален интегритет.
        >>> 

	
    

	
    	
        ОД ВЕК ВО ВЕК ВЛЕГУВАМЕ 
        СĖ ПООСАКАТЕНИ ОТИ НЕПРИЈАТЕЛОТ 

        НИ СОЗДАВА ИСТОРИЈА НА ФРАГМЕНТИРАНА ЗЕМЈА И ДЕЦИМАЛЕН НАРОД   

        

        Природно, само од себе произлегува прашањето каков грев направи тоа 
        поколение, тие дечиња од две до четиринаесет години, да биде проколнато 
        и казнето да талка од немило до недраго со знакот на Каин на челото?
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДУИ ГРАБИ, ДПА СЕ МИСЛИ!   

        

        Сепак, она што кај многумина предизвикува сериозен револт е министерот 
        за одбрана во оставка, Лазар Еленовски, кој заедно со својата дружина од 
        т.н. членови, се надева дека и натаму ќе остане на оваа позиција, иако 
        својот политички субјект го формираше по завршувањето на изборниот 
        процес. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ОТКАКО ПЕТКОВСКИ И ДРУГИТЕ 

        СЕ "ОМРСИЈА" ЛЕСНО Е 

        ДА СЕ ФАЌА МАГЛА

        
        
        

        Оние кои се "омрсија" од коалицијата со ВМРО-ДПМНЕ бараат нов бунар за 
        да пијат вода, додека обичното членство, кое веќе беше разочарано од 
        функционирањето на поранешната матица - СДСМ, се одлучи за нова 
        политичка авантура. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПАРЧЕТО ЛЕБ Е НАЈГОРКО 

        ВО РОДНИОТ КРАЈ    

        
        
        
        

        Состојбата со синдикалните, но и со човечките права на голем дел од 
        вработените (пријавени) во приватниот сектор, не е ниту малку розова. 
        Но, за ова со години не се зборува, небаре не постои проблем со давањето 
        законски слободни денови, пауза за време на работата или користење 
        годишен одмор. >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (14)

        
        
        
        

        Анализата на записите за чинот на крунисувањето покажува дека Египќаните 
        сè добро знаеле за Македонците и за Македонското царство. Запишано е 
        дека по крунисувањето во храмот, Александар се наведнал и ја бакнал 
        статуата на последниот египетски фараон Нектанебо II, за преку устата да 
        го преземе здивот на својот претходник.
        >>>
	
    

	
    	
        ИНТЕРВЈУ СО ПРЕЧЕСНИОТ 
        JOSEPH M. SHAHEEN

        ЦРКВАТА ВО ЦЕЛОСТ ЈА НЕГУВА ВЕРСКАТА ТРАДИЦИЈА
        
        INTERVIEW WITH VERY REV. JOSEPH M. SHAHEEN

        THE CHURCH 

        FULLY KEEPS THE RELIGION
        >>>

	
    

	
    	
        
        МИЛОШЕВИЌ И ЃИНЃИЌ 

        СЕ ПРЕВРТУВААТ В ГРОБ

        

        
        
        
        Последниве десет години соседна Србија не може глава да крене од избори. 
        Парламентарни, претседателски, локални... на секои шест месеци 
        електоратот излегува на избирачките места и повторно истото.
        >>> 
	
    

	
    	
        
        ПОМПЕЈА КАКО ИЗВОР 

        НА ВЕЧНА ИНСПИРАЦИЈА    

        
        
        
        

        "Мазев беше авангарден, но кај мене остави една жичка, така што долго 
        време бев под негова импресија од муралите кои ги работеше", истакна 
        Влаисављевиќ.

        Кога станува збор за инспирацијата, за него отсекогаш и сẻ 
        уште е Помпеја, нејзината култура, сликарство, живот...
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Х Е Р О Н Е Ј  А   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ОД ЕВРОПЕЈЦИ ДО 
        СКЕПТИЦИ ИЛИ ОБРАТНО... >>> 
	
    

	
     ФЕДЕРАЛИЗАЦИЈА НА 
    МАКЕДОНИЈА?!? >>>
	
    

	
     РАЈСКИ 
    ОСТРОВ СО ПЕЈЗАЖИ 

 КАКО ОД ДРУГА ГАЛАКСИЈА >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКИ СТУДЕНТИ 
    СО БРИТАНСКА ДИПЛОМА! 
    >>>
	
    

	
     ОТВОРЕН ГРАД ЗА 
    ДУХОВНО БОГАТИТЕ >>>
	
    

	
     ПРОЕКТИ НА 
    ТАЛЕНТИРАНИТЕ 

 КВАЛИФИКУВАНИ ДИЗАЈНЕРИ >>>
	
    

	
      ВО МАЈЧИНАТА УТРОБА 
    ИСПОЛНЕТ СО ДУХ СВЕТИ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



